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PELLEHUNE Wcke Kamka aBbinbl KAPAP

2024H4e enHblH «24» nekabpe

«OnKM  MyHWUMNanb paioHsl  Wcke
Kamka aBbin xupnere CoseTbiHbiH 2023
enHbif 13 pekabpeHpere “2024 enra
hem 2025 hem 2026 ennap nnaH
YyopblHa  OrogxeTbl  TypblHAa» 79
HOMepnbl KapapblHa y3ropeLunsp KepTy
XakblHOa

100 Ne

TarapcraH Pecnybnukackl BlomxeT kofekchl Hopmanapel ham 8nku MyHuumnans
panoHbl Ucke KamkaaBbin xupnere YcTaBbiHbIH 77 cTaTbsickl HUreseHgs Wcke Kawmka

aBbin xupnere Cosetel KAPAP UTTE:
1 ctatbsa

Onku MyHuumMnane paioHsl Wcke Kamka aBbin Xupnere CoBeTbiHbIH 2023 enHblH,
13 AekabpeHpore “2024 enra hom 2025 ham 2026 ennap nnaH YopbiHa SNk MyHULMNAMNb
paiioHbiHbIH Wcke Kamkaasbin xupnere GomkeTbl TypbliHAa» 79 HOMepnbl KapapbiHa

Ty6sHOare y3rapeLunspHe kepTeprs:
1) 1 cTaTbACbIHbIK 1 enelueHas:

1 nyHKTTa «2582,3» caHblH «7841,3 » caHblHa anMaLUTbIPbIpra;
2 NyHKTTa «2582,3 » caHbiH «8049,3» caHblHA anMaLUTbIpLIPra;
3 nyHkTTa «0,0».caHblH «208,0» caHblHa anMaLUTbIpbIpra.

2) 1 cTaTbsiHbIH -3 eneweHAs 1 HYye KylbiMTaHbl TybsHaore pegakuusas 69sH

UTepre:



Mcke Kamka aBbin Xxupnere
CoBeTbiHbIH ‘2024 enra ham 2025
ham 2026 ennap nnaH YopbiHa

OnK1M MyHuUMNans pamoHbIHbIH
OnK1U MyHMUMNanb panoHblHbIH Vcke

Kamka

aBblyl  XKupnere OrooKeTbl

TypblHAA” kKapapbiHa 1 HYe KylibiMTa

2024 enra Onkv MyHuumnans paiioHbl Vicke Kamka aBbin xupnereHeH GioaxeTt
KbITMbIrblH ouHancnay YbIFTAHAKIAPDI

MEH CyM
KypcaTked koapl KypceTked atamacsl Cymm
a
X BiogxeT  KblTnbirblH -~ chuHaHcnay | 208,0
yblraHaknapbl-6apnbirbl
01 05 00 00 00 BrogxeT akyanapblH ucenke anbin | 208,0
0000 000 cyeTnapgarbl KanraH ak4anapHbl y3ropTy
01 00 00 00 00 BropxeT KbITNbIKNapbIH 3yke | -7841,3
0000 000 hmHaHcnay YbiraHaknapbl
01 05 00 00 00 BropxeTt akyanapblHblH | -7841,3
0000 500 KangblknapblH apTTbipy
01 05020110 ABbIn Xupneknape bomxeTnapbiHbly | -7841,3
0000 510 fallKa Kangblk akq4anapbliH apTTbIpy
01 00 00 00 00 BrogxeT KbITNbIKNapbIH ayke | 8049,3
0000 000 ¢hmHaHcnay YbiraHaknapbl
01 05 00 00 00 BioopkeT akdyanapbl kangelknapbiH | 8049,3
0000 600 KUMETY
0105020110 ABbIN Xupneknape GiopxeTnapbiHbiH | 8049,3

0000 610

Daluka Kangblk akdanapblH KUMETY

3) 2 cTaTbACbIHAA 3 HY€ KYLUbIMTaHbI Ty6oHaere pegakumnane 6asH UTepra:

Ncke Kamka

aBbIN Xupnere

CoBeTblHbIH “2024 enra ham 2025
ham 2026 ennap nnaH YopbiHa

OnK1U MyHMUMNanb panoHbIHbIH
OnK1n MyHuUMnanb paioHbiHbIH Wcke

Kamka

aBbin Xupnere OOOXeTbI

TypblHAA” KapapbiHa 3 HYe KyllbiMTa

2024 enra Onkv MyHuumMnanb paioHbl Mcke Kamka aBbin XUpnereHeH OropxeT

KepeMHape Kyname

HavmeHoBaHuWe nokasartens KBK Cymm
a
Canbim ham  caneim  6ynmarad 10000000000 969,7
KepeMHap 000000
®dU3NK 3aT KEPEMHSPEHS canbim 10102000010 110,0
000110
Poccus depepauusce canbim




pesupaeHTnapel  OynraH  ¢usMk  3atnap 10102010010 110,0
TapabblHHAH  oelumManap  3LIYOHNEreHas 000110
enewds KaTHawygpaH avsugenanap
peBelleHas anblHraH KepeMHSpASH (U3MnK
3aTnap KepeMHapEHs carnbim
®un3nk 3aTnap MUNKeHs cansim 10601000000 70,0
000110
ABbIn Xupneknape YUKNspeHas
YPHalLKaH canbim cany obbektnapbiHa kapaTta 10601030100 rou
KynnaHblnia TopraH ctaekanap 6yeHya anbiHa 000110
TOpraH U3KNK 3aTnap MesKaTEHS canbiM
Xvp canbimbl 10606000000 285,0
000110
ABbIn Xupneknape YUKNBpEHIS
YpHalUKaH >Wp KuepnereHs us GynraH 10606033100 174,0
oelwmManapaH Xxup canbiMbl 000110
ABbIn Xvpreknspe YUKNapeHas
YPHaWKaH >XWp KuwepnereHs us OGynraH 10606043100 118
husuk 3aTnapgaH xup canbiMbl 000110
TYNOYJE XE3MOTIIOP 340,9
KYPCOTYSH hoM AoYNoT 11300000000
YbIMbIMHAPbIH  KOMMNEHCALUUANSYOSH 000000
KEPEMHOP
ABbIn Xupneknspe MUIKEH
aKcnnyaTauusineyre  Gsiine  YbirbIMHApPHbI 11302065100 340,9
Kannay TopTUGeHs Keps TopraH KepeMHap 000130
BALLIKA CAJlbIM BYJIMATAH 11700000000 163,8
KEPEMHOP 000000
paxxgaHHapHbIH y3apa canbiM akyachbl 11714030100 163,8
000150
Kupe kainTapbinMbli TopraH kepTemHap 20000000000 | 6 871,6
000000
Poccus depepaunsice  Grogxer
cucteMacbiHblH  Gawka  GromkeTnapbiHHAH 20200000000 | 6 871,6
Kpe KaiTapbliNMblii TOPraH KepTeMHap 000000
Poccus denepaumsce BromxeT 20210000000 | 2 107,9
cucTemach! GrogxeTnapbiHa JOTaunanap 000151
Poccus depnepauusice OrooxeT 20230000000 | 152,6
cucTemachl GogkeTnapbiHa cyGBeHUmMsNap 000151
Baluka GlomxeTtapa TpaHcdepTnap 20240000000 | 4 611,1
000151
Bapnbik kepemHap: 7841,3

4) 4 cTaTbsiHbIH 1 NyHKTBIHAA 5 HYe KylwbIMTaHbl TyGoHASre peaakunsge 6osiH

uTepre:

Wcke Kamka

aBblnl  XKuprere

CoBeTblIHbIH



“2024 enra ham 2025 ham 2026
ennap nnaH 4yopbiHa

OnKM MyHUUMNanb pakoHbIHbIH
OnKM MyHUUMNanb paroHbiHbIH Wcke

Kamka

aBblJ1

Xupnere

OromKeTbI

TypblHAQ" KapapblHa 5 HYe KylbiMTa

2024 enra ©nkunamyHuumnanbe paoHsl Ucke Kamka
aBbIn xupnere 604KeTb! YbIrbIMHApPbI KnaccudukaunsceHeH Gyneknape ham

Bynekyanape, makcatyaH ctaTbanapbel ham TepkemHape byeHya GrogxeT

accurHosaHuenspe BYJIEHELLE

MEH CyM

bynek

Bbynek4ye

Mak
caTyaH
cTtat
bs

Ybir
bIM Tepe

Cymma

FomympgaynaT
Macbananape

01

3 548,7

ABbIN XuprereHeH
WH torapbl  Basbliichau
3aThbl 3LI4SHMere

01

02

1 368,5

ABbIN
OaLnbIrbl

Xvipnere

01

02

990
0002030

1368,5

[dayneTt
(MyHMUMnans)
opraHHapsl, -
yypexaeHuenspe,
OrooxeTTaH Thill A9ynaT
doHAnapbiHbIH ~ uaape
opraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUmansp HGalukapyHbl
TOSMUH nuTy
MakcaTtnapbiHga
nepcoHanra
YbirbIMHapbI

Ka3Ha

Tynay

01

02

990
0002030

&

100

1368,5

ABbIn
Halukapma
awnoBe

Xupnere
opraHbIHbIH

01

04

12025

Y3ak annapaTt

01

04

990

0002040

1202,5

[eyneT
(MyHUUMnane)
opraHHapsl,
yypexaeHunenaspe,
OlooKeTTaH Thill OBYNST
doHANapbIHbIH noapa
opraHHapbl TapadblHHaH
yHKUMsnap HalukapyHbl

Ka3Ha

TO3MVH nTy
MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay

01

04

990
0002040

100

655,2




YbIrbIMHAPbI

[oaynaTt
(MyHMUMNanb)
NXTbIsKMapb! e4eH
ToBapnap, 3wnap haem
Xe3maT KypceTynap
catbin any

01

04

990
0002040

200

541,8

Baluka OromxeT
accurHoBaHvenape

01

04

990
0002040

800

9,9

baluka Fomym
[loynaT Mackananspe

01

13

9777

Oewmanap
MenkoTeHa canbiM ham
XUp canbiMbl TyNay

01

13

990
0002950

12,0

Bawka  OwomoxeT
accurHosaHuenspe

01

13

990
0002950

800

12,0

BepomcTBO
OyicbIHYbIHAArbI
yupexaeHuenap
SLUYOHMEreH T93MUH UTY

01

13

990
0029900

670,4

[eynaTt
(MyHMUMNanb)
opraHHapbl, KasHa
yypexgeHuenspe,
OroKETTaH Thill AsynaT
oHANapbIHbIY  UAaps
opraHHapbl TapadblHHaH
cyHKUMsAnop GalLKapyHbl
TO3MVH uTy
MakcaTtnapbiHAa
nepcoHanra TYynay
YbIrbiIMHapbl

01

13

990
0029900

100

633,4

HeyneT
(MyHUUMNansb)
UXTbISHKMapbI eyeH
ToBapnap, awnsp ham
Xe3maT KypcaTynsp
caTbin any

01

13

990
0029900

200

37,0

Baluka
FomympgasyneT
Macbananape

01

13

990.

0092350

295,3

[aynat
(MyHULMNAnb)
UXTbISHKMapbI e4eH
ToBapnap, awnap ham
Xe3maT KypcaTynap
catbin any

01

13

990
0092350

200

2453

MyHuumnane
Xe3MaTKapnapHe
VUMUHNBLLITEPY

01

13

990
0092410

50,0

Mwunnu o6opoHa

02

03

152,6




Xopbu 152,6
KomuccapwaTnap 02 03 990
OynmaraH 0051180
Tepputopusanepas  ®b
ak4anapbl ncabeHHaH
BepeHyen xopbu ucenke
anyHbl ramanra alublpy
HeynaTt
(MyHUUMNanb) 02 03 990 100 141,4
opraHHapsbl, KasHa 0051180
yypexaeHnenape,
OrompkeTTaH Thil A8YnaT
doHAnapbIHbIH vaapse
opraHHapbl TapadblHHaH
yHKUMANSp BalLKapyHbl
TO3IMUH nuTy
MakcaTnapblHAa
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI
[doayneTt 112
(MyHUUMnansb) 02 03 990 200
NXTbISXKNapbI e4YeH 0051180
ToBapnap, awnap hem
Xe3MaT KypcaTynap
catbin any
HOn xy»anbirbl 04 09 385,56
TeseknoHaepy 385,5
KblcanapbiHaa aBbll 04 09 990
XUpneknape YuKrnapeHas 0078020,
aBToMOOuUNe  tonnapblH
ham anapga
WHXXEHepnbIK
KopbinManapbiH Tesy,
Kapan TOTY ham
pemMoHTnay
[aynaTt 04 09 990 200 385,5
(MyHUUMnNanb) 0078020
NXTbISKMapbI eueH
ToBapnap, awnap hsm
Xe3MaT KypceTynap
caTbln any
Topak-koMMyHanb 05 3962,5
XyXanbirbl
Topak 05 03 3962,5
MYHKTNApHbI
TO3EeKNaHAEPY
YpamHapHbl 05 03 990 2249
AKTBIPTY 0078010
Oaynet 05 03 990 200 2249
(MyHUUMnNanb) 0078010
UXTbISXKNapbI eueH

ToBapnap, awnsp ham




Xe3maT KypcaTynap
catbin any

TeseknaHaepy 05 03 990 34428
ByeHya 6alika swnsp 0078050

HoyneT 05 03 990 200 3436,5
(MyHUUMnanb) 0078050
NXTbISHKMapbI e4eH
ToBapnap, aswnap hem
Xe3maT KypcaTynap
caTbin any

Katbl  keHKypeLl 05 03 990 117.0
KanablknapbiH Kymy 0078060
YpPbIHHApPbIH
yTUnbnaLwTepy ham
Kapan ToTy

Haynat 05 03 990 200 o9
(MyHMUMnans) 0078060
NXTbISHKNapbI eueH
ToBapnap, awnsp hem
Xe3MaT KypcaTynap
caTbin any

BapnbIk
YbIrbIMHap:
8049,3

5) 4 cTaTbACbIHbIH, 2 MYHKTbIHAA 7 HYe KyllbIMTaHbl Ty6oHAsre pepakuusns GosH

uTapre:
Ncke Kamka aBbin xupnere
CoBeTblHblH, “2024 enra ham 2025
ham 2026 ennap nnaH YopbiHa
OnKn MyHMUUNanb panoHbIHbIK
ONKM MyHuUMNanb parnoHbiHbIH Wcke
Kamka aBbin xupnere OwooxeThbl
TypblHAA” KapapblHa 7 HYe KyLlbiMTa
2024 enra 9nku MyHuumnanb paioHsl Vicke Kamka aebin xupnere G1omxeTb
YbIrbIMHapPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypachl
MEH CYyM
Ben | ynek | bynekys Makca | Ybireim Tepe | Cymma
OMCTBO TYaH
' cTaThs
FomympaasynaT 826 | 01 3 548,7
Macbananape
ABbIn 1 368.5
XupnereHex VH 826 | 01 02
orapbl Basblidpan




3aThbl SLUMoHIEre

ABbIn
Xupnere Gawnbirsl

826

02

90000
2030

1368,5

HoyneTt
(MyHMUMnans)
opraHHapbl, KasHa
yypexaeHunenaspe,
BropxeTTaH Thil
gaynat
doHAnapbIHbIH
naaps  opraHHapsbl
TapadbIHHaH
dyHKUMANSP
fallkapyHbl TO3MUWH
UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra  Tynay
YblrbIMHApbI

826

02

90000
2030

100

1 368,5

ABbIn
Xupnere 6awkapma
OpraHbliHbIH 3LLN9BE

826

04

1202,5

Y3ak annapat

826

04

90000

2040

120826

Heynat
(MyHMUMnansb)
opraHHapbl, =~ KasHa
yypexaeHuenape,
OromkeTTaH ThILL
aaynat
doHANapbIHbIH
nhaps  opraHHapbl
TapadblHHaH
yHKUMANSP
GalukapyHbl TO3MUH
UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra  Tynay
YbIrbIMHAPBI

826

04

90000
2040

100

655,2

JayneT
(MyHMUMnanb)
NXTbISXKNApbl  64YeH
TOoBapnap, awrap
ham Xe3maT
KypceTynep  caThbin
any

826

04

90000
2040

200

541,8

Bawka
OrooxeT
accurHoBaHuernape

826

04

90000
2040

800

5,5

Baluka
FromymasynsTt
Macbaranape

826

13

977,7

Oewwmanap

826

13

12,0




MeJIKeTeEHD canbiM
ham Xup canbiMbl
TYN8|Y

90000
2950

baluka
oromxeT
accurHoBaHvenape

826

13

90000
2950

800

12,0

BepomcTBO
OynchIHybIHAArbI
yupexaeHuenap
SLUYSHIEreH TO3MUH
nTy

826

13

90002
9900

670,4

HoeynaTt
(MyHUUMnanb)
opraHHapbl, kasHa
yypexaoeHnenape,
OropkeTTaH ThILL
Asynat
hoHONapbIHbIK
noaps  opraHHapsbl
TapadblHHaH
dyHKUMANSp
fallKapyHbl TO3MUH
UTy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra  Tynay
YbIrbIMHapb!

826

13

90002
9900

100

633,4

[oayneT
(MyHMUMNans)
UXTbISKNapbl  64eH
TOBapnap, awnsp
ham Xe3maT
KypceTynsp  caTbin
any

826

18

90002
9900

200

37,0

Baluka
FromymaesynaT
Macbasanape

826

13

90009
2350

295,3

[oyneT
(MyHUUMNansb)
NXTbISKNapbl  ©4eH
ToBapnap, awnap
ham Xe3maT
KypceTynsp ~ cartbin
any

826

13

90009
2350

200

2453

MyHuumnans
XE3MOTKapNopHe
UMUHINBLUTEPY

826

13

90009
2410

50,0

[oayneT
(MyHUUMnNansb)
UXTbISKNApbl  ©4eH
TOoBapnap, awnap
ham Xe3maT
KypceTynsp  caTbin
any

826

13

90009
2410

200

152,6




MyHuumnans
XE3MaTKapnopHe
AucnaHcepnawTbipy

826

1

90009
7080

152,6

[ayneTt
(MyHMUMnans)
NXTbisXKNapbl  e4YeH
TOoBapnap, awirap
ham Xxe3maT
KypceTynep  caTbin
any

826

13

90009
7080

200

141,4

Munnu
obopoHa

826

03

11:2

Xoapbu
komuccapuarnap
BynmaraH
TeppuTOopuAnapao
&b akyanapsl
ncebeHHaH
GepeHyen xapbu
Ncanka anyHsbl
ramanre albipy

826

03

90005
1180

385,5

HeynaTt
(MyHUUMnNansb)
opraHHapbl,  KasHa
yypexaeHunenspe,
GrogxeTTaH ThILL
faynat
doHAnapbiHbIH
nhape  opraHHapbl
TapadblHHaH
yHKUMANSP
GalkapyHbl TOIMUH
UTy MakcaTnapbliHAa
nepcoHanra  Tynsy
YbirbIMHapb!

826

03

90005

1180

100

385,5

[OaynaTt
(MyHUUMNanb)
UXTbISKNapbl  ©4eH
TOoBapnap, aLwnap
ham Xe3maT
KypcaTynep  caTtbin
any

826

03

90005
1180.

200

385,5

KOn xy»xanbirbl

826

09

3962,5

TeseknaHaepy
KblcanapbliHga asblin
Xvpneknape
YUKNOPEHAD
aBTOMObOUINb
tonnapbiH ham
anapga WHXeHeprbIK
KopblnmManapbiH Tesy,

826

09

90007
8020

3962,5




kapan TOTYy ham

peMOHTNay
[oynaTt 2249
(MyHUUMnanb) 826 09 9 200
UXTbisKNapbl  64eH 90007
ToBapnap, aLnap 8020
ham Xe3maT
KypceTynsp  carbin
any
Topak- 826 2249
KOMMYyHarb
Xyanbirbl
Topak 826 03 34428
MYHKTNapHBbI
Te3eKNoHAepY
YpamHapHbl 826 03 9 3436,5
AKTBIPTY 90007
8010
[oynaTt 117,0
(MyHMUMnanb) 826 03 9 200
UXTbISXKNapbl  ©4YeH 90007
ToBapnap, awnsp 8010
ham Xes3maT
KypcaTynap  caTbin
any
TeseknaHaepy 826 03 9 ¥I5,9
ByeHuya "~ Bawka 90007
aLnap 8050
[oynaT . 1.0
(MyHUUMNanb) 826 03 9 200
UXTbISKNapbl  ©4eH 90007
TOoBapnap, awnap 8050
ham Xe3maT
KypceTynsp  carbin
any
KaTbl 826 03 9 T 0
KeHKypeLl 90007
KanablknapbiH  Kymy 8060
YpPbIHHAPbIH :
yTunenawtepy heam
Kapan ToTy
[aynaT
(MyHUUMNansb) 826 03 9 20011750
UXTbISKNapbl  64eH 90007
ToBapnap, aLwnsp 8060
ham Xe3maT
KypceTynsp  caTtbin
any
8049,3

Bapnblk
YbIrbIMHap:




6) 5 ctaTbsiga Ty6aHAere NyHKTYaHbl ©6CTpPro:

«4) Wcke Kamka aBbin xupnere GiopxeTbliHAA 2024 enpa aBbl XUpheknspe
GromKeTnapbiHa Tanwblpbina Toprad GoaxeTapa TpaHcdepTnapHbl XakUMUAT opraHHapbl
TapadbiHHaH Galluka [Aspaxsasre kapapnap HaTUXSCEHAS Gaprblkka KUNreH ecToM®
YbIrbIMHAPHbLI KOMNEHCAUMSNOY e4eH Onku MyHUuMnans paioHsl 6roaxkeTblHHaH 1199,8
MEH CyM KyNaMeHA® UCaMKe anbipra». <

2cTaTtbs

1. Onere KapapHbl aHa Kyn KyWraH KeHHOH Y3 Ke4yeHs keps hom 2024 enHblH 1
rbIiHBApPbIHHAH Gapsiblkka KAMTeH XOKYK MeHaCcabaTIapeHs Karbina.

2.Onere KkapapHbl OnKM MyHWUMManb panoHbiHbiH Wcke Kamka aBbll xupnere
Balukapma KOMWUTETbIHBIH TaTapctan Pecnybnukachl, Onk1M MyHuUMnNanb paioHsl, Vicke
Kamka aBbinbl, TY6oH ypambl, 1 HYe MOPT ypHalkaH agpecbl OyeHua OuHacbkiHAarb!
MarbflyMaT CTeHAbIHAA Xanblkka UrbiaH utTepre.

3.0nere kapapHbl TatapctaH Pecnybrnukacel Onku MyHuumnanb panioHbIHbIH pacMu
caiitbiHga hem TatapctaH PecnyfBrnukacbiHblH  XOKYKbIA  MrbiymaTHelH — pacMu
http://pravo.tatarstan.ru noptansiHaa BacTbipbIn Ybirapbipra.

Cosert Pauce,
OnKu1 MyHULMNanb panoHbl
Wcke Kamka aBbin xupnere 6aws

CENBbCKOro
NOCENEHNA

®.A Akbepos




